記載例

令和  年  月  日

出雲市消防長 矢 野  和 彦 様

防火管理者

住 所 出雲市平田町 2112番地 1

    平 田 文 化 館

氏 名 安 井 孝 治        ㊞

主催者又は行為者

住 所 ○○市○○町○○番地

氏 名 ○ ○ ○ ○

消防用設備等（自動火災報知設備）一時機能停止許可願書

○○○○○○○○大会の使用による誤発報を防止するため、自動火災報知設備の一時機

能停止を許可願います。

なお、機能停止時の安全対策は下記のとおりです。

記

１．防火対象物名称   平田文化館

２．機能停止日時    令和○年○月○日（○曜日）     ～

３．使用場所      プラタナスホール

４．停止方法      火災受信機の主音響、地区音響及び

防排煙扉（プラタナスホール）作動停止

５．監視（連絡）体制  職員は、事務室内の火災受信機で監視

            ホール担当者・主催者スタッフは事務室へトランシバー、

インカムシステム、携帯等で連絡

６．火災時の対応    職員・主催者スタッフは初期消火活動及び避難誘導を実施

            １１９番通報

７．その他       観客入館中は、非常避難口に常に避難誘導員を配置し、火災発

生時には、避難誘導を実施